ORDIN DE PLATĂ Nr. 472 DATA EMITERII 17 februarie 2026 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 2 122-00 LEI Doua mii una suta douazeci si doi lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) MEDTEHFARM S.R.L. CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD87ML000000002251501167

1003600009825

BC'Moldindconbank'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD91ML000000000225120170(R) IMSP Centrul stomatologic municipal de copii